ТРУБОПРОВОДЫ / АРМАТУРА
298
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
Теплоизоляция
Energoflex
Теплоизоляция
Energoflex Super длиной 2 метра
В
ну
тр
. ø
, м
м Толщина теплоизоляции
6 мм 9 мм 13 мм 20 мм
Артикул
Цена за
п.м. c
Артикул
Цена за
п.м., c
Артикул
Цена за
п.м. c
Артикул
Цена за
п.м. c
15 EFXT015062SU 22,72 EFXT015092SU 30,59 EFXT015132SU 47,33
18 EFXT018062SU 24,67 EFXT018092SU 32,53 EFXT018132SU 52,29
22 EFXT022062SU 26,66 EFXT022092SU 35,53 EFXT022132SU 54,24 EFXT022202SU 127,43
25 EFXT025062SU 30,59 EFXT025092SU 40,43 EFXT025132SU 60,20 EFXT025202SU 136,36
28 EFXT028062SU 33,55 EFXT028092SU 42,42 EFXT028132SU 61,15 EFXT028202SU 143,88
35 EFXT035062SU 42,42 EFXT035092SU 54,24 EFXT035132SU 73,98 EFXT035202SU 164,76
42 EFXT042092SU 68,07 EFXT042132SU 96,68 EFXT042202SU 173,64
45 EFXT045092SU 76,96 EFXT045132SU 112,46 EFXT045202SU 180,53
48 EFXT048092SU 85,84 EFXT048132SU 114,44 EFXT048202SU 193,35
54 EFXT054092SU 103,60 EFXT054132SU 137,11 EFXT054202SU 219,00
60 EFXT060092SU 123,31 EFXT060132SU 146,00 EFXT060202SU 231,82
64 EFXT064092SU 132,26 EFXT064132SU 156,22 EFXT064202SU 247,23
76 EFXT076092SU 166,41 EFXT076132SU 187,43 EFXT076202SU 286,10
89 EFXT089092SU 258,10 EFXT089132SU 286,10 EFXT089202SU 425,17
110 EFXT110092SU 306,79 EFXT110132SU 333,44 EFXT110202SU 508,07
114 EFXT114092SU 314,68 EFXT114132SU 338,39 EFXT114202SU 521,85
133 EFXT133092SU 360,07 EFXT133132SU 388,70 EFXT133202SU 596,82
160 EFXT160092SU 418,25 EFXT160132SU 459,69 EFXT160202SU 702,38
Energoflex Super Protect
В
ну
тр
. ø
, м
м Длина 11 м (бухта)
Толщина изоляции 4 мм
Артикул (синий цвет)
Цена за
п.м., c
Артикул (красный цвет)
Цена за
п.м., c
15 EFXT0150411SUPRS 23,30 EFXT0150411SUPRK 23,30
18 EFXT0180411SUPRS 25,36 EFXT0180411SUPRK 25,36
22 EFXT0220411SUPRS 27,37 EFXT0220411SUPRK 27,37
28 EFXT0280411SUPRS 34,48 EFXT0280411SUPRK 34,48
35 EFXT0350411SUPRS 43,57 EFXT0350411SUPRK 43,57
В
ну
тр
. ø
, м
м Длина 2 м
Толщина изоляции
6 мм 9 мм
Артикул (синий) Артикул (красный)
Цена за
п.м., c
Артикул (синий) Артикул (красный)
Цена за
п.м., c
15 EFXT015062SUPRS EFXT015062SUPRK 24,29 EFXT015092SUPRS EFXT015092SUPRK 32,80
18 EFXT018062SUPRS EFXT018062SUPRK 26,44 EFXT018092SUPRS EFXT018092SUPRK 34,91
22 EFXT022062SUPRS EFXT022062SUPRK 28,58 EFXT022092SUPRS EFXT022092SUPRK 38,08
28 EFXT028062SUPRS EFXT028062SUPRK 35,94 EFXT028092SUPRS EFXT028092SUPRK 45,46
35 EFXT035062SUPRS EFXT035062SUPRK 45,46 EFXT035092SUPRS EFXT035092SUPRK 58,18
299
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
Тр
уб
оп
ро
во
ды
 А
рм
ат
ур
а
Н
ас
ос
но
е
об
ор
уд
ов
ан
ие
Во
до
по
дг
от
ов
ка
Кр
еп
ёж
ны
е
си
ст
ем
ы
И
нс
тр
ум
ен
т
П
ро
ф
ил
и
 м
он
та
жн
ы
е
ТРУБОПРОВОДЫ / АРМАТУРА
Теплоизоляция
Energofloor Compact
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м
Цена за
м2, c
EFRR03130COM 3 1 30 325,96
EFRR05120COM 5 1 20 410,48
Energofloor Pipelock
Артикул Толщина, мм Ширина, м Длина, м
Цена за
шт., c
EFRP200/71/1PLK 20 0,7 1,1 762,30
EFRP300/71/1PLK 30 0,7 1,1 887,04
   Шаг укладки 50 мм, диаметр труб 14-16 мм, высота бобышек 17 мм
Energofloor Pipelock Solo (без изоляции)
Артикул Ширина, м Длина, м
Цена за
шт., c
EFRP0/71/1PLKSOL 0,7 1,1 512,82
   Шаг укладки 50 мм, диаметр труб 14-16 мм, высота бобышек 17 мм
Теплоизоляционные плиты и маты Energofloor Tacker
Наименование Артикул
Толщина,
мм
Ширина,
м
Длина,
м
Кол-во
в упак, м2
Цена
c/м2
Мат Energofloor Tacker AL,
30/1,0-3,2 DES-sg EFRM3013/2TKRAL 30 1,00 3,2 3,20 2378,46
"Плита Energofloor Tacker
30/1,0-1,6 DES-sg " EFRP3011/6TKRAL 30 1,00 1,6 9,60 7135,37
Аксессуары
Артикул Наименование
Цена,
c
EFXADH0/5EXT Клей Energoflex Extra, 0,5 л, t применения +10 до +40 °С 845,90
EFXADH0/8EXT Клей Energoflex Extra, 0,8 л, t применения +10 до +40 °С 1256,99
EFXADH2/6EXT Клей Energoflex Extra, 2,6 л, t применения +10 до +40 °С 3 773,60
EFXCLIPS100 Пластиковый зажим Energoflex (100 шт в упаковке) 367,51
EFXCLEAN1 Очиститель Energoflex, 1 л, t хранения не выше 40 °С 1 314,96
ТРУБОПРОВОДЫ / АРМАТУРА
300
Цены могут меняться. Актуальность цен уточняйте у менеджеров.
Теплоизоляция
Артикул Наименование
Цена,
c
EFXL04850ARSKGR Лента армированная самоклеящаяся, ширина 48 мм, длина 50 м, серая 836,93
EFXL04825ARSKBL Лента армированная самоклеящаяся, ширина 48 мм, длина 25 м, синяя 452,57
EFXL04825ARSKRD Лента армированная самоклеящаяся, ширина 48 мм, длина 25 м, красная 452,57
EFRL1010011DM Лента демпферная Energofloor, ширина 0,1 м, толщина 10 мм, длина 11 м 737,92
EFRL1015011DM Лента демпферная Energofloor, ширина 0,15 м, толщина 10 мм, длина 11 м 1328,27
EFRL05050DM
"Лента-герметик Energofloor - для соединения и герметизации стыков изоляции.
t° применения > + 10°C" 519,72
EFXL0305015SUSK
Лента самоклеящаяся Energoflex Super SK, толщина 3 мм, ширина 50 мм,
длина 15 м 657,55
EFXL05050ALSK
Лента алюминиевая самоклеящаяся, толщина 30 мкм, ширина 50 мм,
длина 50 м 678,67